Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Ruční ventily
RUČNÍ PÁKOVÝ VENTIL OTOČNÝ - Bistabilní (NO 4/2) &
(CC/OC 4/3) 0 až 10 Bar
Kód produktu: 52754
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Pneumatická automatizace a manipulace
Zkrácená poznámka: Matice 12V pro zabudování nutno objednat zvlášť
Médium: Voda, kapaliny, oleje
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Ventil
Hmotnost
DN
Série
Vnější závit
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
12V1L14NO02
1/8"
0-10 bar
NO 4/2
1,2 kg
7 mm
12V1 L1
33x1,5
1
ks
1 431,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12V1L14NO03
1/4"
0-10 bar
NO 4/2
1,2 kg
7 mm
12V1 L1
33x1,5
1
ks
1 431,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12V2L14NO04
3/8"
0-10 bar
NO 4/2
1,6 kg
29 mm
12V2 L1
40x1,5
1
ks
1 514,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12V2L14NO05
1/2"
0-10 bar
NO 4/2
1,6 kg
33 mm
12V2 L1
40x1,5
1
ks
1 514,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12V3L14NO07
3/4"
0-10 bar
NO 4/3
1,8 kg
71 mm
12V3 L1
50x1,5
1